
PRODUKTOVÝ
LIST

Sanitární čištění - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Reocid Plus
Jemný údržbový čisticí prostředek s dlouhotrvající vůní – na
každodenní čištění povrchů a zařízení v sanitárních prostorech

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Reocid Plus

Hodnota pH (Koncentrát): 4.5–5.5

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, kyselina, aromatické
látky, konzervační prostředek, barvivo

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

0,1 l-0,2 l/10 l

Doplňkové čištění

0,4 l-0,5 l/10 l

ručně napěnit (zpěňovací lahev)

2 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· jemný sanitární čisticí prostředek s výraznou vůní

· na běžné čištění omyvatelných povrchů a zařízení odolných vůči kyselinám (sanitární

keramika, armatury, keramické desky, prostory v koupelnách, sprchách, umývárnách, na
toaletách atd.)

· při pravidelném používání zabraňuje tvorbě vodního kamene

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· lehce kyselý

· silně parfémovaný

· při pravidelném používání zabraňuje tvorbě vodního kamene

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· povrch sanitární armatury nesmí být při čištění teplý

· při střídání parfémovaných čisticích prostředků vnímají uživatelé objektu vůni intenzivněji a

mají větší pocit čistoty

RESPEKTOVAT

· není vhodný na povrchy citlivé vůči kyselinám (vápenec, mramor, kabřinec, hliník atd.)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré utírání (ručně)

Omyjte znečištěný povrch čisticím roztokem. Za mokra vyčistěte vhodným ručním
padem/kartáčem. Nečistotu seberte hadrem. Očištěnou plochu opláchněte čistou, studenou
vodou, případně osušte.

Vlhké utírání (ruční zpěnění)

Naneste čisticí pěnu ve tvaru písmene „X“ na složený hadr a otřete povrch vlhkým hadrem.
(Použijte techniku skládání). Očištěnou plochu opláchněte čistou, studenou vodou, případně
osušte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


